


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Kashkari: Aralık indirimi enflasyona bağlı

➢ Altın yedi haftanın en düşük seviyesini görmesinin ardından yükselişe geçti

➢ Petrol fiyatları bir önceki seansta yatay kapanmasının ardından tekrar yükselişe geçti

➢ Fitch: Almanya’da koalisyonun dağılması ekonomik ve mali zorlukları ortaya koyuyor

➢ JPMorgan: ABD’deki 10 yıllık tahvil getirileri, piyasadaki Trump etkisini durdurabilir

➢ Suudi Arabistan’ın OPEC+ üyelerini petrolün 50 dolar altına ineceği konusunda uyarması sonrası

üretim kısıtlamasının bitmesi, Çin talebinin azlığı ve Trump başkanlığı ile düşüş bekleniyor

➢ ABD tarafında bugün açıklanacak TÜFE enflasyon verisi bekleniyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.06882 – 1.07534 – 1.08051

1.05841 – 1.05627 – 1.05366

EUR/USD çifti, Asya işlemlerinde 1,0600 seviyesinin hemen 
üzerinde tutunarak Çarşamba günü baskı altında kalmaya 
devam ediyor ve bu, Euro'nun üst üste dördüncü kayıp günü 
olarak kaydediliyor. EUR/USD’nin son zayıflığının ana nedeni 
ABD Doları'nın gücüdür. Yeni ABD Başkanı Trump’ın önerdiği 
mali politikalar yatırımı teşvik edebilir, hükümet harcamalarını 
artırabilir ve iş gücü talebini destekleyebilir. Ancak, bu 
ekonomik aktivitedeki artış enflasyon risklerini de tetikleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.27904 – 1.28563 – 1.29200

1.27137 – 1.26858 – 1.26533

GBP/USD, Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,2740 civarında 
işlem görerek üst üste dördüncü kayıp gününü sürdürüyor. 
Paritedeki bu düşüş, Trump’ın ticaret politikaları etrafında 
gelişen iyimserlik ile ABD Doları'nın güçlenmesine atfediliyor. 
Analistler, Trump’ın mali politikalarının uygulanması 
durumunda yatırımların, harcamaların ve iş gücü talebinin 
artabileceğini, bunun da enflasyon risklerini yükseltebileceğini 
belirtiyor. Bu durum, ABD Merkez Bankası'nı (Fed) daha sıkı bir 
para politikası duruşuna yönlendirebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

155.277 – 155.689 – 155.902

154.670 – 154.063 – 153.389

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında temmuz 
sonundan bu yana en düşük seviyelerine yakın seyrederek 
anlamlı bir alıcı çekmekte zorlanıyor. Japonya’daki siyasi 
belirsizliklerin Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz oranlarını 
tekrar artırmasını zorlaştıracağı düşüncesi yatırımcılar arasında 
ağırlık kazanmış durumda. Ayrıca Trump’ın korumacı ticaret 
politikalarının Japonya’dan yapılan ihracatları önemli ölçüde 
etkileyebileceği endişeleri, JPY üzerindeki baskıyı artırıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2625 – 2649 - 2673

2591 – 2585 - 2575

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya işlemlerinde alıcı 
çekiyor ve üç günlük kayıp serisini sona erdirmiş gibi 
görünüyor; dünkü 2.590-2.589 $ bölgesindeki en düşük 
seviyeden hafif bir yükseliş gösterdi. Bu toparlanma, herhangi 
bir temel katalizör olmaksızın, ABD tüketici enflasyon verileri 
öncesinde pozisyon ayarlama faaliyetlerine bağlanabilir. Bu 
önemli veri, Fed’in faiz indirimi yoluna dair beklentileri 
etkileyebilir ve risksiz sarı metal için yeni bir yön belirleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.00 – 69.62 – 70.93

67.85 – 67.34 - 66.85

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) ise Çarşamba günü 68,00 $ 
civarında işlem görüyor. OPEC’in 2024 için küresel petrol talebi 
büyüme tahminini düşürmesiyle birlikte WTI fiyatı hafif bir 
düşüş yaşadı. OPEC, Salı günü yayınladığı aylık raporda, 2024 
yılında dünya petrol talebinin günde 1,82 milyon varil artmasını 
beklediğini ancak geçen ayki 1,93 milyon varil tahminine göre 
bu rakamı aşağı yönlü revize ettiğini belirtti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.021 – 3.257 – 3.450

2.935 - 2.865 – 2.771

Doğalgaz vadeli işlemleri, soğuk hava tahminlerinin son 
kazançları sürdürememesiyle geri çekilirken, ana destek 
seviyesi 2,825 $ olarak görülüyor. ABD ve Avrupa'daki farklı 
hava tahmin modelleri, doğalgaz fiyatlarında belirsizlik 
yaratıyor ve talep görünümü konusunda traderları tedirgin 
ediyor. Piyasa, soğuk hava tahminlerine rağmen düşüş 
eğiliminde kalmaya devam ederken, 3,044-3,049 $ 
seviyesindeki direnç olası gelecekteki kazançları sınırlayabilir. 
Kısa pozisyonların kapatılması, pazartesi günü fiyatları yukarı 
taşıdı ancak zayıf piyasa temelleri doğalgaz vadeli işlemlerini 
baskı altında tutuyor. Traderlar, her iki tahmin modeli de soğuk 
eğilimlerde hemfikir olursa, 20-24 Kasım tarihleri arasında olası 
bir soğuk hava dalgasının talebi artırabileceğini göz önünde 
bulunduruyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19054 – 19159 - 19237

18967 – 18716 - 18496

DAX endeksi, ABD gümrük tarifesi endişeleri ve zayıf 
kazançlarla %2,13 düşerek pazartesi günkü kazançlarını geri 
verip 19.034 puandan kapandı. Trump'ın tarife politikaları 
nedeniyle Alman ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi sert 
düşerek ekonomik görünümde kötüleşmeyi işaret etti. ABD 
enflasyon verisi, Fed’in faiz indirimi beklentilerini etkileyebilir 
ve DAX görünümünü enflasyon ve tarife kaygıları arasında 
şekillendirebilir. Salı günü, 12 Kasım’da DAX %2,13 düşerek 
önceki seanstaki %1,21’lik kazancı tersine çevirdi ve 19.034’te 
kapandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21238 – 21368 - 21431

20843 – 20659 - 20500

ABD hisse senetlerindeki güçlü yükseliş, yatırımcıların alımların 
fazla yapılıp yapılmadığını ve Başkan seçilen Donald Trump’ın 
Kabine atamalarının politikaya etkilerini değerlendirmesiyle salı 
günü hız kesti. Dow Jones Sanayi Endeksi (DJI) %0,8 oranında, 
yaklaşık 350 puan geriledi. S&P 500 (GSPC) %0,2'den fazla 
düştü ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq Kompozit (IXIC) yaklaşık 
%0,1 düşerek önceki kayıplarını azalttı. Wall Street analistleri, 
seçim sonrası hisse rallisinin ana endeksleri rekor seviyelere 
taşımasının ardından yavaşlayabileceğini işaret ediyor. Bank of 
America'nın verilerine göre, yatırımcılar ABD hisselerine olan 
maruziyetlerini 11 yılın en yüksek seviyesine çıkardı, ve Citi 
stratejistlerine göre bu yükseliş eğilimleri kâr realizasyonunun 
zeminini hazırlıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

87757 - 89651 – 90126

84750 – 72534 - 80054

Bitcoin (BTC), salı günü 89.900 $ ile yeni bir tüm zamanların en 
yüksek seviyesine (ATH) ulaştıktan sonra 86.000 $ civarına geri 
çekildi. 5 Kasım'dan bu yana %30'luk bir artış gösteren Bitcoin 
için teknik göstergeler, rallinin fazla yükselmiş olabileceğini ve 
potansiyel bir düzeltme yaşanabileceğini öne sürüyor. Zincir 
üstü veriler de bu görünümü destekliyor; bazı yatırımcılar kâr 
elde ederken kaldıraç seviyesi yıllık en yüksek seviyeye ulaştı, 
bu da Bitcoin fiyatı için olası bir düzeltme sinyali veriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

